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双色球：02、04、08、14、22、29后区：07、08、12。
福彩3D：03、04、07。（源源）

一击即中！
惠州彩民喜擒双色球
1240万元大奖

吃一块甜甜西瓜、看一场五彩
晚霞、听一次蝉鸣交响……炎炎夏
季，有着独一无二的“仪式感”，让人
不禁欢喜、美好、快乐。当然，买张
彩票同样是迎接夏季的美好行动。
然而夏季买彩票，需要留意一些小
事情，莫让快乐溜走、浪漫“褪色”。

莫让彩票高温暴晒

双色球、快乐 8、3D、七乐彩等
乐透数字型彩票是印制在热敏纸上
的，如果长期暴露于高温和强光下，
字迹很容易变得模糊不清甚至消失
不见，一旦出现这种情况，或许会导
致不能识别甚至无法兑奖。所以，
夏季买彩票切忌暴晒和高温，而应
该放置于合适的环境之中。

与此同时，夏季有个小细节容
易忽略——容易出汗。因为出汗，
我们习惯于每天换洗衣服，有时彩
票放在兜里忘记拿出来，被水冲洗
后，轻则纸张变软、字迹模糊，重则
纸张撕裂、字迹消失，兑奖时难以辨
认识别。

中福彩中心在此提醒各位购彩
者，买完彩票一定要妥善保管，尤其
在洗衣服之前认真检查一遍口袋，
防止彩票与水的“亲密接触”。万一
彩票受潮或者遇水污损不严重，还
有抢救的机会，千万不要用火烤、用
吹风机热风吹等方式处理，应采用
自然晾干的方式处理。

夏季虽热，买彩票要冷静

夏季炎热，容易烦躁，我们更要
以冷静的心态面对彩票。不大额投
注、不迷信号码、不轻信私彩、不依
赖 AI 预测。总而言之，不要在“上

头”时刻接触彩票，要在心境平和时
购买彩票，以快乐、休闲的心态面对
彩票，真正享受其中的乐趣。

无论何时，理性购彩的观念不
能丢，识别非法彩票“套路”不能忘，
做到轻轻松松买彩票、快快乐乐去
生活、开开心心做公益。

彩票的正确打开方式为一次公
益之旅。国家发行福利彩票的初衷
是筹集公益金发展社会公益事业。
每买一张彩票，一来为自己的期待

“买单”，二来为公益事业作一份贡
献。万一期待落空，也算真真实实做
了一件好事。当不过分执着于中奖，
也就不会陷入非理性漩涡之中。

有需要，去公益驿站看看

酷暑难耐的夏日走在街上，多
么渴望走进一家空调屋，吹吹风、喝
喝水、歇歇脚。若您看到福彩“公益
驿站”的标牌，放心大胆地走进去，
这里配备空调可以纳凉休息，供应
矿泉水、藿香正气水、风油精等清凉
物资，提供力所能及的便民服务，备
受周边居民和户外劳动者的喜爱。

公益驿站是触碰公益真实模样
的好去处，下雨时路人借走的一把
伞、炎热时快递员拿走的一瓶水、劳
累时环卫工坐下的一张椅子……公
益不一定是宏大的动作，也可以是
在有需要的时刻提供恰如其分的帮
助，这便是福彩公益最好的诠释。

想知道福彩公益是什么样子？
您可在有需要之时走进福彩站看一
看，除了销售彩票筹集公益金助力
公益事业，福利彩票还尝试了诸多
探索，欢迎大家近距离接触了解福
彩公益、参与福彩公益。

（黄颖琳 中福彩）

记者从惠州市福彩中心
获悉，6月 15日，中国福利彩
票双色球游戏第 2025067 期
开奖，全国共中出一等奖 13
注，惠州再次传出中奖喜讯，
其中 2 注花落惠州市仲恺区
沥 林 镇 泮 沥 村 沥 镇 路
44081115 福彩销售站点，总
奖金高达 1240 万元。截至 6
月 15 日，今年惠州市已累计
中出9个双色球一等奖，全市
福彩销售额 7.402 亿元，筹集
福彩公益金2.22亿元。

6月17日，幸运彩民刘先
生（化名）前来惠州市福利彩
票发行中心办理兑奖验票手
续。据刘先生介绍，他接触福
利彩票已有五年，喜欢购买双
色球游戏。工作闲暇之时，他
会到附近的销售站点里挑选
心仪的号码进行投注。

当晚开奖后，刘先生拿出
自己的彩票与开奖号码进行
核对，发现红、蓝球号码全部
对上，不敢相信，便马上叫家
人一起核对号码，再三确认后
才相信自己真的中得大奖。
刘先生开心地说：“我一直都
是抱着量力而行、奉献爱心的

想法购买彩票，中奖完全出乎
意料！以后会继续理性购彩，
支持社会福利和公益事业。”

据悉，为回馈广大购彩
者，广东省福利彩票发行中心
自2025年 6月8日起，在全省
范围内（不 含 深 圳 市）开展

“快乐双色球 幸运大赠票”
4800万元营销活动。活动期
间，购买双色球游戏“6 个红
球+2个蓝球（6+2）”五倍（20
元）或“7 个红球+2 个蓝球
（7+2）”单倍（28 元）彩票且中
奖的（其他倍数均不包含在
内），兑奖时可获赠面额价值
70 元的双色球游戏“7 个红
球+5个蓝球（7+5）”复式彩票
一张，欢迎广大彩民朋友参
与，期待大家在支持福彩公益
事业的同时收获幸运惊喜。

一张张福利彩票，承载着
购彩者的爱心，肩负公益使
命，2 元一注的双色球彩票，
即为公益事业贡献 0.72 元福
彩公益金。中国福利彩票发
行销售所募集的福彩公益金
全部上缴财政，主要用于补充
全国社会保障基金、支持教育
助教助学、发展残疾人事业、

困难群体大病救助、补助城乡
医疗救助基金以及扶贫等社
会公益事业；重点用于老年
人、残疾人、孤儿、留守儿童
等社会福利事业。

夏季买彩票，几件小事须留意

福彩知多D

和值上升 偶数热出
——析福彩玩法走势

插图：采采

故事里的故事（下）

包间里有个女孩站在一边，大
家都以为她是服务员。这时，她
笑吟吟地说：“我可不可以参与，
接着往下续呀？”老常觉得这姑娘
有点似曾相识，老张忙说，让她接
着讲。下面就是她讲的故事：

女孩看到地上落下的彩票，忙
捡起来，心想一定是那个伯伯掏
钱时带出来的，赶紧去追，可他骑
着电车早消失在夜色里。女孩吃
完饭又来等，还是没等来丢彩票
的大伯。没办法，后来她打车回
到了老家。

女孩也喜欢买彩票，只是偶尔
玩玩。当期彩票开奖那天，女孩
拿着大伯的彩票去兑奖，里面竟
有三注中了三等奖，加起来几十
万元！女孩觉得不能昧了这笔奖
金，可又没法找到大伯，于是她辗

转回到这个小城，开了一家小酒
馆，一来为的是寻找伯伯，归还他
彩票中的奖金；二来也是报恩。
她还资助了三位特困学生，把这
爱心、这善举赓续下去。

老常和老友们听得入了迷，忙
问那个小酒馆的名字。女孩颤着
声儿说：“它叫小草，一棵无人知
道的小草，也是透着绿色希望的
小草！”

这时进来了一名服务生，他指
着讲故事的女孩给客人介绍：“这
是我们酒馆的老板，叫李香草
……”

“你好，香草姑娘！”“您好，常
伯伯！”老常和香草眼里含着泪
花，手紧紧握在一起。

老张感慨道：“这故事没完
呢，我们一起来续写！”（刘琪瑞）

文/羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 杨艳 插图/采采

双色球第2025067期中奖彩票
图/惠州福彩

彩票开奖公告栏 开奖时间：2025年6月27日 ●●●●●●●●●●

本期全国销售金额：23873776元
283028070.44元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年8月26日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第25072期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

4

40

1249

23229

984757

1009279

133324

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

0

533296

120000

624500

696870

4923785

6898451

0 8 5 7 0 3 + 1

排列3排列5 第25168期

排列3 2 0 3

排列5 2 0 3 2 7

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

48507582 2434388

中奖情况

全国
中奖
注数

7458

0

21098

125

本省
中奖
注数

347

0

1331

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 25434832

22009131.00元奖金滚入下期排列3奖池。
191851036.98元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年8月26日，逾期作弃奖处理。

“快乐8” 第2025168期

本期全国投注总额：129013522元
广东省投注额:11614370元(未计深圳市)

奖等 每注金额
（元）

0
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:17373936元，非选十销售额:111639586元;
中奖总额:139204603.6元;
下期选十奖池累计金额:45523804.55元，下期共用奖池累计
金额:0元。

中奖号码

12 71 60 64 27 46 74 47 14 37
38 28 48 24 78 31 26 29 13 76

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

3D 第2025168期

中奖号码
5 1 4

奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数10

2566

0

6252

329

71

0

5

0

0

0

23

69

本期销售额：4013684元；本期中奖总金额：3764097元；
奖池金额：11412936元。
兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内，逾期未兑奖视为弃奖，
弃奖奖金纳入彩票公益金。

1040

346

173

10

104

470

21

693

173

606

86

16

百位 十位 个位


