



意

今日吉字: 意
今日吉时: 卯时、未时、酉时
今日吉数: 03、08、09
今日吉肖: 虎、兔、马、猴、鸡、狗
(源源)

一击即中! 惠州彩民喜擒双色球 1240万元大奖

文/羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 杨艳 插图/采采

记者从惠州市福彩中心获悉,6月15日,中国福利彩票双色球游戏第2025067期开奖,全国共中出一等奖13注,惠州再次传出中奖喜讯。

据悉,为回馈广大购彩者,广东省福利彩票发行中心自2025年6月8日起,在全省范围内(不含深圳市)开展“快乐双色球 幸运大赠票”4800万元营销活动。活动期间,购买双色球游戏“6个红球+2个蓝球(6+2)”五倍(20元)或“7个红球+2个蓝球(7+2)”单倍(28元)彩票且中奖的(其他倍数均不包含在内),兑奖时可获赠面额价值70元的双色球游戏“7个红球+2个蓝球(7+5)”复式彩票一张,欢迎广大彩民朋友参与,期待大家在支持福彩公益事业的同时收获幸运惊喜。

一张张福利彩票,承载着购彩者的爱心,肩负公益使命,2元一注的双色球彩票,即为公益事业贡献0.72元福彩公益金。中国福利彩票发行销售所募集的福彩公益金全部上缴财政,主要用于补充全国社会保障基金、支持教育助学、发展残疾人事业、

双色球第2025067期中奖彩票
图/惠州福彩

困难群体大病救助、补助城乡医疗救助基金以及扶贫等社会公益事业;重点用于老年人、残疾人、孤儿、留守儿童等社会福利事业。



彩票开奖公告栏

“快乐8” 第2025168期									
本期全国投注总额:129013522元 广东省投注额:11614370元(未计深圳市)									
中奖号码									
12	71	60	64	27	46	74	47	14	37
38	28	48	24	78	31	26	29	13	76
每注金额(元)									
选十中十	0	选七中七	10000						
选十中九	8000	选七中六	288						
选十中八	800	选七中五	28						
选十中七	80	选七中四	4						
选十中六	5	选七全不中	2						
选十中五	3	选六中六	3000						
选十全不中	2	选六中五	30						
选九中九	300000	选六中六	10						
选九中八	2000	选六中三	3						
选九中七	200	选五中五	1000						
选九中六	20	选五中四	21						
选九中五	5	选五中三	3						
选九中四	3	选四中四	100						
选九中三	2	选四中三	5						
选八中八	50000	选四中二	3						
选八中七	800	选三中三	53						
选八中六	88	选三中二	3						
选八中五	10	选二中二	19						
选八中四	3	选一中一	4.6						
选八全不中	2								
本期销售额:17373936元,非选十销售额:111639586元; 中奖总额:139204603.6元; 下期选十奖池累计金额:45523804.55元,下期共用奖池累计 金额:0元。									

开奖时间:2025年6月27日

3D

第2025168期

七星彩

第25072期

七星彩 第25072期					
本期开奖号码: 0 8 5 7 0 3 + 1		中奖情况			
奖级	中奖注数(注)	单注奖金(元)			应派奖金合计(元)
单选	2566	1040			0
组选3	0	346			533296
组选6	6252	173			120000
1D	329	10			624500
2D	71	104			696670
通选1	0	470			4923785
通选2	5	21			6898451
包选三全中	0	693			1009279
包选三组中	0	173			23873776元
包选六全中	0	606			283026070.44元奖金滚入下期奖池。
包选六组中	23	86			本期兑奖截止日为2025年8月26日,逾期作弃奖处理。
和数10	69	16			

本期销售额:4013684元;本期中奖总金额:3764097元;
奖金金额:1142936元。
兑奖期限:自开奖之日起60个自然日内,逾期未兑奖视为弃奖,
弃奖奖金纳入彩票公益金。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

排列3排列5

第25168期

中奖情况

排列3		2	0	3	4
排列5	2	0	3	2	7

中奖情况

全国销量(元)

本省销量(元)

全国中奖注数

本省中奖注数

单注奖金(元)

直选

组选3

3 组选6

排列5

25434832

125

100000

22009131.00元奖金滚入下期排列3奖池。

191851036.98元奖金滚入下期排列5奖池。

本期兑奖截止日为2025年8月26日,逾期作弃奖处理。

和值上升 偶数热出

——析福彩玩法走势

双色球:02、04、08、14、22、29后区:07、08、12。

福彩3D:03、04、07。(源源)



故事里的故事(下)

插图:采采

包间里有个女孩站在一边,大家都以为她是服务员。这时,她笑吟吟地说:“我可不可以参与,接着往下续呀?”老常觉得这姑娘有点似曾相识,老张忙说,让她接着讲。下面就是她讲的故事:

女孩看到地上落下来的彩票,忙捡起来,心想一定是个伯伯掏钱时带出来的,赶紧去追,可他骑着电车早消失在夜色里。女孩吃完饭又来等,还是没等来丢彩票的大伯。没办法,后来她打车回到了老家。

女孩也喜欢买彩票,只是偶尔玩玩。当期彩票开奖那天,女孩拿着大伯的彩票去兑奖,里面竟有三注中了三等奖,加起来几十万元!女孩觉得不能昧了这笔奖金,可又没法找到大伯,于是她辗

转回到这个小城,开了一家小酒馆,一来为的是寻找伯伯,归还他彩票中的奖金;二来也是报恩。她还资助了三位特困学生,把这爱心、这善举赓续下去。

老常和老友们听得入了迷,忙问那个小酒馆的名字。女孩颤着声儿说:“它叫小草,一棵无人知道的小草,也是透着绿色希望的小草!”

这时进来了一名服务员,他指着讲故事的女孩给客人介绍:“这是我们酒馆的老板,叫李香草……”

“你好,香草姑娘!”“您好,常伯伯!”老常和香草眼里含着泪花,手紧紧握在一起。

老张感慨道:“这故事没完呢,我们一起来续写!”(刘琪瑞)



遵守秩序

文明礼让 井井有条
自觉自律 和谐稳定



文明健康 有你有我

夏季买彩票,几件小事须留意

头”时刻接触彩票,要在心境平和时购买彩票,以快乐、休闲的心态面对彩票,真正享受其中的乐趣。

无论何时,理性购彩的观念不能丢,识别非法彩票“套路”不能忘,做到轻松买彩票、快快乐乐去生活、开开心心做公益。

彩票的正确打开方式为一次公益之旅。国家发行福利彩票的初衷是筹集公益资金发展社会公益事业。每买一张彩票,一来为自己的期待“买单”,二来为公益事业作一份贡献。万一期待落空,也算真真实实做了一件好事。当不过分执着于中奖,也就不会陷入非理性漩涡之中。

有需要,去公益驿站看看

酷暑难耐的夏日走在街上,多么渴望走进一家空调屋,吹吹风、喝喝水、歇歇脚。若您看到福彩“公益驿站”的标牌,放心大胆地走进去,这里配备空调可以纳凉休息,供应矿泉水、藿香正气水、风油精等清凉物资,提供力所能及的便民服务,备受周边居民和户外劳动者的喜爱。

公益驿站是触碰公益最真实样的好去处,下雨时路人借走的一把伞、炎热时快递员拿走的一瓶水、劳累时环卫工坐下的一张椅子……公益不一定是个宏大的动作,也可以是在有需要的时刻提供恰如其分的帮助,这便是福彩公益最好的诠释。

想知道福彩公益是什么样子?您可在有需要之时走进福彩站看一看,除了销售彩票筹集公益资金助力公益事业,福利彩票还尝试了诸多探索,欢迎大家近距离接触了解福彩公益、参与福彩公益。

(黄颖琳 中福彩)